Samodzielny Publiczny                                                    Stalowa Wola dnia 28.04.2017
Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kwiatkowskiego 2

37-450 Stalowa Wola 

SP ZOZ/ZP/45/17
Odpowiedz na pytania do SIWZ          

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Ucyfrowienie aparatu Rtg
               Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Stalowej Woli                           ul. Kwiatkowskiego 2, w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści  warunków zamówienia  niniejszym przekazujemy treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1. 

Dotyczy: Zał. nr 1 do SIWZ/Umowy punkty:  81,  149, 168. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputera wyposażonego w zasilacz min. 360Wi system operacyjny zgodnie z kryterium równoważności: system operacyjny z graficznym interfejsem użytkownika, oferujący wielozadaniowość (z wywłaszczeniem pamięci), obsługę wielowątkowości, interfejs w języku polskim?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 2. 

Dotyczy: Zał. nr 1 do SIWZ/Umowy punkt:  126. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w serwerze procesora klasy Intel Xeon o częstotliwości pracy 2,9 GHz z 8MB (co najmniej 10000 punktów w testach wzorcowych Passmark CPU Benchmark dla jednego procesora), z maksymalnym poborem energii 50 W?

Odpowiedz: Tak
Pytanie 3. 

Dotyczy: Zał. nr 1 do SIWZ/Umowy punkty:  82, 149,168. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę monitora o parametrach: min. 21,5 cali, rozdzielczość ekranu – 1920x1080, kąty widzenia (pion/poziom) – 178/178, wejście D-Sub (VGA), pobór mocy na poziomie standardowym 17W, max. 37W, certyfikat ergonomii, zarządzanie energią, regulacja kąta pochylenia, jasność min. 250 cd/m2, połączenie z oferowanym komputerem PC poprzez złącze VGA lub cyfrowe (HDMI,DP)?

Odpowiedz: Tak
Do wiadomości:
Wszyscy uczestnicy postępowania

